Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ty:!ryw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" llB /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza dos matos localizados
nas laterais da Avenida Afonso Vergueiro, João da Costa Vieira e Quatro (rua
de terra),, ambas localizadas no Jardim Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, uma vez que os matos estão
invadindo a via pública, dificultando a passagem segura de veículos e

pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,01 de Fevereiro de2.023.

RICHA o A DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@eamaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

::l-

F

tr

z,

TtI

I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wwwcameradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

xq
q.!'

p,t .3iài:
l.-.-.r

. rii -f,Íf

.9

€
I

'i

B

-!t

É
à

E

E

6.E

À

.9ã
e
t
s
!
o

i

3.
.9

I:
õ

e
.c

I

c

!
3

>

&I'§'

,f

í

i

iü :
1

\

JI?,7
-.1 |

'Jrü

f

í

.t!

,.

,

.*.*''
E"-LLf

§'l}. ,} .I
-+-i, J

a
!

1 ?
I

e,

'J

,-:,ft
;+itrs

)-'-' -ã.''
"t*J..*"

'': I
:i,
:;
:: ;">,=

;,

ij,!' t

.É§
a J

d

.1" t''Í,{

:

,á,1.
{.1 {i: §'

-9@0o
(9

I ,
Í

Í,
-t

,

/
I

?

C

-

E I
o

L
\ \